СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДУБРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Поддубровка

19.12. 2019 г.                                                                                      № 65/138

О внесении изменений в Правила присвоения,
изменения и аннулирования адресов на
территории сельского поселения Поддубровский сельсовет,
утвержденное решением Совета депутатов от 03.08.2015г №90/189

Рассмотрев протест прокуратуры Усманского района от 04.12.2019г №41д-2019 на Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Поддубровский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов от 03.08.2015г № 90/189,Совет депутатов сельского поселения Поддубровский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Принять изменения в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Поддубровский сельсовет утвержденное решением Совета депутатов от 03.08.2015г № 90/189.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации для подписания и обнародования.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов сельского
Поселения Поддубровский сельсовет                                     А.В. Фатеев

Приняты решением Совета депутатов
сельского поселения  Поддубровский сельсовет
№ 65/138 от 19 .12.2019 г.

Изменения
в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Поддубровский сельсовет ( от 03.08.2015г № 90/189)

Абзац 5 п. 2 читать в новой редакции
"элемент планировочной структуры" - зона (массив), район (в том числе жилой район, микрорайон, квартал, промышленный район), территория ведения гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд;
2.П. 25 читать в новой редакции
С заявлением вправе обратиться представители заявителя, действующие в силу полномочий, основанных на оформленной установленном законодательством Российской Федерации порядке доверенности, на указании федерального закона либо на акте уполномоченного на то государственного органа или органа местного самоуправления (далее - представитель заявителя).
От имени собственников помещений в многоквартирном доме с заявлением вправе обратиться представитель таких собственников, уполномоченный на подачу такого заявления принятым в установленном законодательством Российской Федерации порядке решением общего собрания указанных собственников.
От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества